



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل یکشنبه 19 اکتبر 2014

دبیران حاضر در نشست- اسفندیار داوودی، طلعت نیازی، پرویز چهارلنگ، عبدالرزاق حسنی، علی فارسانی، مهرنوش باقری (جانشین)
منشی- محمد حسین زاده

موارد زیر در این نشست گفتگو، برنامه ریزی و یا تصمیم گیری شد

استعفای طلعت نیازی- در این مورد گفتگو و تبادل نظر شد که در نتیجه این استعفا منتفی و طلعت تصمیم گرفت تا انتخابات آینده در کنار سایر اعضا هیئت مدیره باقی می ماند.

جشن مهرگان - گزارش مالی جشن که در تاریخ 11 اکتبر در محل انجمن برگزار شد، در دفتر انجمن برای مطالعه هموندان موجود است. اما بطور خلاصه این جشن 5495 کرون درآمد، 3360 کرون هزینه و در نتیجه 2135 کرون سود به صندوق انجمن آورده است.

جشن های ماهیانه- در این مورد نظرات متفاوتی ارائه شده که در نهایت تصمیم گرفته شده اگر قرار است جشن ماهیانه داشته باشیم، هر بار مسئولیت آغاز تا پایان جشن بعهده چند تن از هموندان باشد. در این خصوص مهرنوش باقری ماموریت یافت که با تشکیل یک گروه، افرادی را از بین هموندان بعنوان مسئولین اولین جشن آینده معرفی کند.

نشست ادبی- تصمیم گرفته شد، شنبه یکم نوامبر نشست ادبی در انجمن داشته باشیم. این نشست اختصاص به معرفی نویسنده لر بختیاری، بهرام حیدری دارد. در حاشیه برنامه تک نوازی موزیک نیز اجرا می گردد. در این برنامه «fika» به مبلغ 20 کرون فروخته میشود. مسئولیت برنامه به عهده پرویز چهارلنگ است.
در راستای جدی گرفتن برنامه های ادبی در انجمن، شنبه 06 دسامبر نیز برنامه بزرگداشت سیمین بهبهانی شاعره نامدار معاصر را خواهیم داشت.

MNF- پیشنهاد شده که در سال آینده ام.ان.اف اجاره متفاوتی پرداخت نماید. اسفندیار داوودی و علی فارسانی در این رابطه با مسئولین این سازمان گفتگو و نتیجه را با هیئت مدیره ستین در میان می گذارند.

رادیو پیام- یکی از اتاقهای انجمن برای دوماه به «رادیو پیام» واگذار میشود. این رادیو 3000 کرون برای مدت مذکور به ستین می پردازد.

اتاق سابق ستین تاکسی- این اتاق تا اطلاع ثانوی به ویدا طهرانی برای دفتر Catering واگذار میشود. اجاره ماهیانه اتاق 2000 کرون در ماه میباشد.

سفر با اتوبوس - رزاق حسنی پیشنهاد کرد که گروهی از هموندان را برای خرید و سرگرمی به Ullared ببریم. این پیشنهاد مورد استقبال واقع شد. اسفندیار داوودی چگونگی تهیه اتوبوس را بررسی و اطلاع رسانی نموده و سپس تاریخ سفر مشخص می گردد.

تنظیم کننده پروتکل: اسفندیار داوودی/ رزاق حسنی

رئیس نشست: پرویز چهارلنگ